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ALKA-SELTZER 10 tabletek musujących DELFARMA
 

Cena: 16,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 324 mg

Opakowanie 10 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum

Opis produktu
 

WskazaniaLek pochodzi z importu równoległego.dolegliwości bólowe o lekkim i średnim nasileniu, np.: bóle głowy, bóle mięśniowe (m.in.
z uczuciem ogólnego rozbicia), bóle zębówból i gorączka w przebiegu przeziębienia i grypyDziałanieKwas acetylosalicylowy, substancja
czynna zawarta w leku Alka-Seltzer, działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo. Cytrynian sodu, powstający po
rozpuszczeniu tabletki w wodzie, ma właściwości buforujące, dzięki czemu zobojętnia nadmiar kwasu solnego w żołądku.Sposób
użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawka leku Alka-Seltzer, to:Dorośli:Jednorazowo od 1 do 3
tabletek musujących (tj. od 324 do 972 mg kwasu acetylosalicylowego). W razie potrzeby dawka jednorazowa może być powtarzana po
upływie minimum 4 do 6 godzin. Nie należy stosować w ciągu doby więcej niż 4000 mg kwasu acetylosalicylowego (tj. maksymalnie 12
tabletek musujących na dobę).Młodzież w wieku powyżej 12 lat:Lek może być stosowany u młodzieży w wieku powyżej 12 lat wyłącznie
na zlecenie lekarza.Należy przyjąć jednorazowo 1 tabletkę musującą (tj. 324 mg kwasu acetylosalicylowego). W razie potrzeby dawka
jednorazowa może być powtarzana do 3 razy na dobę, nie częściej niż co 4-6 godzin. Nie należy przyjmować więcej niż 3 tabletki
musujące (tj. 972 mg kwasu acetylosalicylowego) na dobę.Lek należy stosować ostrożnie u pacjentów z nieprawidłową czynnością
wątroby i (lub) nerek.Leku nie należy stosować dłużej niż 3-5 dni bez konsultacji z lekarzem.Tabletki należy rozpuścić w szklance wody i
wypić musujący płyn. Przyjmować po posiłkach.Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Alka-SeltzerZatrucie substancją czynną leku
Alka-Seltzer może być spowodowane długotrwałym przyjmowaniem leku (łagodne zatrucie) lub przedawkowaniem (ciężkie zatrucie),
które może zagrażać życiu, np. po przypadkowym przyjęciu leku przez dzieci lub osoby w podeszłym wieku.Objawami łagodnego
zatrucia są: zawroty głowy (w tym pochodzenia błędnikowego), szumy uszne, głuchota, nadmierne pocenie się, nudności i wymioty, ból
głowy, splątanie (zaburzenia świadomości z dezorientacją, zaburzeniami myślenia i mowy, urojeniami, omamami, lękiem oraz
pobudzeniem psychoruchowym), przyspieszony oddech, zbyt głęboki oddech oraz objawy alkalozy oddechowej (mroczki przed oczami,
omdlenie).W przypadku zatrucia ciężkiego mogą wystąpić ponadto: wysoka gorączka, zaburzenia układu oddechowego (aż do
zatrzymania oddechu i uduszenia), zaburzenia pracy serca i naczyń krwionośnych (od nierównego rytmu serca, niskiego ciśnienia aż do
zatrzymania pracy serca), utrata płynów i elektrolitów (od odwodnienia, skąpomoczu zmniejszenie ilości moczu dobowego poniżej
400-500 ml u dorosłych aż do niewydolności nerek), wzrost lub obniżenie stężenia glukozy we krwi (szczególnie u dzieci), ketoza,
krwawienia z układu pokarmowego, zaburzenia krzepnięcia krwi, zaburzenia neurologiczne objawiające się letargiem, splątaniem aż do
śpiączki i napadu drgawkowego.W przypadku przyjęcia większej niż zalecana dawki leku należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty, a w przypadku ciężkiego zatrucia pacjenta należy natychmiast przewieźć do szpitala. Leczenie zatrucia polega na
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wykonaniu płukania żołądka, podaniu węgla aktywowanego, zastosowaniu diurezy alkalicznej. W ciężkich zatruciach może być
konieczna forsowana diureza alkaliczna, dializa otrzewnowa lub hemodializa.Pominięcie przyjęcia leku Alka-SeltzerW przypadku
pominięcia dawki leku i utrzymywania się dolegliwości należy przyjąć następną dawkę leku Alka-Seltzer. Nie należy stosować dawki
podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.Przerwanie stosowania leku Alka-SeltzerW razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości
związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.WażneKiedy nie stosować leku Alka-Seltzerjeśli
pacjent ma uczulenie na substancję czynną - kwas acetylosalicylowy, inne salicylany lub którykolwiek z pozostałych składników tego
leku (wymienionych w punkcie 6),jeśli u pacjenta występuje skaza krwotoczna,jeśli u pacjenta występuje ostra choroba wrzodowa
żołądka lub dwunastnicy,jeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność serca lub ciężka niewydolność wątroby lub ciężka niewydolność
nerek,jeśli kiedykolwiek występowały u pacjenta napady astmy oskrzelowej, wywołane podaniem salicylanów lub substancji o
podobnym działaniu, szczególnie niesteroidowych leków przeciwzapalnych,jeśli pacjent stosuje jednocześnie lek metotreksat
(stosowany m.in. w chorobach nowotworowych) w dawkach 15 mg na tydzień lub większych,jeśli pacjentka jest w ostatnim trymestrze
ciąży,u dzieci w wieku poniżej 12 lat.SkładSubstancją czynną leku jest kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylicum).Pozostałe
składniki leku to: kwas cytrynowy bezwodny, sodu wodorowęglan, Powidon 25, mieszanina dimetikonu i wapnia krzemianu (70% : 30%),
mieszanina sodu dokusanu i sodu benzoesanu (85% : 15%), sodu sacharynian, aromat limetowy (m.in. maltodekstryna,
butylohydroksyanizol E320, butylohydroksytoluen E321, alkohol benzylowy), aromat cytrynowy (m.in. maltodekstryna, alkohol benzylowy,
α-tokoferol).Jak wygląda lek Alka-Seltzer i co zawiera opakowanieJedna podwójna saszetka zawiera 2 tabletki musujące.Tekturowe
pudełko zawiera 6, 10 lub 40 tabletek musujących w postaci 3, 5 lub 20 podwójnych saszetek, zawierających 2 tabletki
musujące.Dopuszczone do obrotu są również opakowania zawierające 2 tabletki musujące (1 podwójna saszetka).
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